西安医学院继续教育学院关于2023

年第一学期教学、考试相关工作的通知

各校外教学点：

根据我院2023年教学工作安排，现将本学期教学、考

试等相关要求及时间安排发给大家，具体如下：

一 、网学安排

1、学习对象：2022级各专业学生。

2、学习形式：“线上+线下”学习的混合式教学。各

教 学点应配合在线课程学习并定期开展线下答疑、串讲等

教学活动，比例应不低于课程总学时数的20%。

3、课件学习时间：2023年3月2日 — — 6月25日。

二、网学、考试要求

1、考试成绩比例设置：主干课程总评成绩=课件学习

40%+期末考试60%。其余线上课程总评成绩=课件学习

50%+平时作业10%+期末考试40%,考核成绩均为60分及格。

2、具体要求：非主干网学课程在线课件学习比例不得

低于80%且配套平时作业成绩达到60分以上，方可参加期末

考试。主干课在线课件学习比例需达到80%以上，方可参加

主干课程考试。

三、本学期各类考试时间安排见附件。如有特殊情况

我院将根据情况进行相应调整，具体安排以考前通知为准。

请各教学点将在线课程学习、考试的规则及重要性及时向

学生传达，同时通过综合管理平台做好网学监督。

四、平台登陆网址及账号密码

1、平台网址：https://xagdyzpj.edu-xl.com/Index/HomePage#

2、平台下载二维码：

温馨提示：初始账号和密码都为考生身份证号

西安医学院继续教育学院

2023年 3月2日

https://xagdyzpj.edu-xl.com/Index/HomePage#